
Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

Rua.José Demori, 245 - CEP: 17.630-000 - Fone: (14) 3477 — 1128.

CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris(Darcoiris.sp.gov.br

 

PORTARIA Nº1.583/2.021, DE 08 DE MARÇO DE 2.021.

Dispõe sobre a nomeação dos participantes da

Equipe Técnica para subsidiar o trabalho da
Comissão Coordenadora no Processo de
Monitoramento e Avaliação do Plano

Municipal de Educação e da providencias

correlatas.

] ALDO MANSANO FERNANDES, PREFEITO MUNICIPAL DE
ARCO-ÍRIS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Artigo 1º. — Nomear os seguintes integrantes que constituirão a Equipe Técnica para

subsidiar o trabalho da Comissão Coordenadora no Processo de Monitoramento e
Avaliação do Plano Municipal de Educação.

e Representante da Secretaria Municipal de Educação
-Dulcilene Aparecida Alexandre Garcia Pastrez — R.G: 42.633.041-9

-Débora de Moraes Viscardi — R.G: -48.767.706-7

e Representante da Câmara Técnica de Revisão do Anteprojeto do Plano

Municipal de Educação
-Angélica Aparecida Montezani França — R.6:30.380.972-3

e Representante dos Professores
-Rosemeire Aparecida Benedette Pessoa - R.6:22.731.597-2

-Claudete de Lima de Oliveira Pereira — R.G:28.108.124-4

Artigo 2º. — Os integrantes acima nomeados deverão:

I-Fazer o levantamento de dados para o monitoramento do Plano Municipal de Educação;

[-Preencher ficha de Monitoramento do Plano Municipal de Educação;

Hl-Escrever notas técnicas sobre a inconsistências ou para criar indicadores para as metas

e estratégias do Plano Municipal de Educação;



Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

Rua.José Demori, 245 - CEP: 17.630-000 - Fone: (14) 3477 — 1128.

CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris(Darcoiris.sp.gov.br

IV-Preparar relatório de monitoramento ou avaliação e submete-lo ao Secretário

Municipal de Educação;

 

 

V-Submeter todos os trabalhos para validação pelo Secretário Municipal de Educação;

Artigo 3º. - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Arco-Íris, 08 de março de 2.021.

   
) MANSÁNOFERNANDES
Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria da Administração da Prefeitura Municipal, na data .
supra, publicado na imprensa local e no lugar público de costume, por afixação, na :
mesma data.

r

À

SERGIO KANO
Secretário de Gestão e Administração


